Fiche technique
LSSU - ETRIER À PENTE ET ORIENTATION RÉGLABLES
L'étrier à pente et orientation
réglables LSSU est un étrier
qui permet de régler sur
chantier l‘angle et la pente
nécessaires pour sa mise en
oeuvre jusqu‘à 45° dans les 4

LSSU - ETRIER À PENTE ET ORIENTATION RÉGLABLES
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions poutre [mm] Dimensions [mm]
Perçages
sur
porteur
Perçages
sur porté
Largeur Hauteur de la coupe Oblongs Oblongs
Références
Ancienne
référence
LSSU
Min. Max. Min. Max. A B C D t Ø4x6 Ø4x6
LSSU181/38 LSSU28 35 38 241 241 38 181 90 44 1.2 10 5
LSSU216/38 LSSU210 35 38 302 302 38 216 90 44 1.2 10 7
LSSU216/45 LSSUI25 42 45 241 356 45 216 90 44 1.2 10 7
LSSU216/60 LSSUI35 57 60 241 356 60 216 90 50 1.2 10 7
LSSU275/66 - 63 66 300 450 66 275 90 58 1.5 18 11
LSSU275/71 - 68 71 300 450 71 275 90 65 1.5 18 11
LSSU216/78 LSSU210-2 75 78 241 356 78 216 90 75 1.5 18 12
LSSU216/90 LSSU410 87 90 241 356 90 216 90 69 1.5 18 12
-
Valeurs Caractéristiques - Bois sur Bois - Pente uniquement
Fixations Valeurs Caractéristiques [kN]
Porteur Porté R1.k R2.k